
                                                      UCHWAŁA Nr   V/41/2011                               
                                                             Rady Miasta Mława 

   z dnia   29 marca 2011r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz .U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  
art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DZ.U. z 2009r.  
Nr 157 poz.1240 z późn.zm.)  Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:          
                                                             

   § 1. 
 

Ustala się dochody budżetu miasta na 2011 rok  wysokości  80 478 379,34 zł,  w tym: 
1/ dochody bieżące w kwocie:        72 182 913,72 zł, 
2/dochody majątkowe w kwocie:     8 295 465,62 zł,  

§ 2. 
 

Ustala się wydatki  budżetu miasta na 2011 rok  w wysokości 80 478 379,34 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w  tym: 
    1)  wydatki bieżące w kwocie         69 672 692,14 zł. 
    2)  wydatki majątkowe w kwocie   10 805 687,20 zł. 

 
§ 3. 

 
Dokonuje się zmiany  planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią 
Prognozą Finansową,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
Dokonuje się w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r, zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych samorządowych 
jednostek budżetowych na 2011r, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 § 6. 

 
1. Przychody budżetu w wysokości 3 235 429,11 zł ( z kredytu długoterminowego)  przeznacza 
się na rozchody w wysokości 3 235 429,11 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów w wysokości 65 941,11 zł,  pożyczek w wysokości 369488,00 zł,  emisji 
papierów wartościowych w wysokości  2 800 000,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 235 429,11 zł, rozchody w wysokości 3 235 429,11 zł,   
nie ulegają zmianie. 



 
 

§ 7. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

§ 8. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.  

                                                                     Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                     inż. Krzysztof  Wasiłowski 

 


